
                     Ogłoszenia parafialne 
            na XXIV Niedzielę zw.- 17.08.2023 r.

1/  Dzisiaj przypada dzień pamięci , modlitwy za Polaków prześla-

    dowanych, zesłanych i pomordowanych na Wschodzie w rocz-

    nicę napaści Związku Sowieckiego na Polskę (w 1939 r.)

2/.   Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim wiernym,którzy wzięli

     do serca moje gorące zaproszenie do udziału w obchodzie

      Uroczystości odpustowej pw.Podwyższenia Krzyża Świętego

      w Kaplicy w miniony czwartek.

3/.   Dzisiaj Odpust w parafii Ogorzeliny, suma  o 12.00,  a za

     tydzień w parafii Wałdowo,  suma także o 12.00.
       

4/.    W tym tygodniu obchodzić będziemy : jutro w poniedz.

     Święto Św.Stanisława Kostki, patrona Polski, w środę 

     Świętych Andrzeja Kim Taegon i Towarzyszy,męczenników

     z Korei, w czwartek Święto Św.Mateusza,Apostoła i Ewang.

      w sobotę Św.Ojca  Pio z Pietrelciny.

       W sobotę o 15.30 Msza św. w Kaplicy, po której zostanie

     poświęcona nowa  tablica w hołdzie pomordowanym oraz

                         poległym w latach 1939-1945 .

5/.    Kolekta dzisiejsza jak i następne przeznaczone są na spłatę

     wykonanych prac remontowych.  Za złożone ofiary składam

                             serdeczne – Bóg zapłać.



6/.     Za tydzień spotkanie z Rodzicami dzieci,które przygotowują

      się do I Komunii św. w roku przyszłym. Spotkanie po Sumie

      w kościele parafialnym.

7/.   Od najblższej środy rozpoczniemy Nowennę do Św.Michała
     Archanioła przed główną Uroczystością Odpustową.
     Bardzo zesrdecznie zapraszam do udziału w tych modlitwach,
     w sposób szczególny te osoby które już przyjęły Szkaplerz
      Św.Michała, a osoby ,które pragną przyjąć Szkaplerz podczas
      Odpustu  proszę  o zgłaszanie się w zakrystii po Mszach św.

8/.     Nabyć można nowy nr Pielgrzyma  oraz  biuletynu 
      parafialnego.

9/.        Zachęcam i zapraszam chłopców z klas II, III oraz 
         starszych do pełnienia posługi ministranta przy Ołtarzu
         Pańskim. 

10/.     Proszę także regulować opłaty za miejsca na naszym 
        cmentarzu parafialnym oraz za nowe postawione pomniki.

            Radosnej i błogosławionej niedzieli życzę wszystkim ,
    a Czcigodnym  Solenizantom oraz Jubilatom obfitych łask  
                                              Bożych.
 


